
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTA  l’O.M. n. 20 (prot.n. 1681) del 5.3.2012,
VISTO  il C. C. N. I. sulla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2012/2013, 

sottoscritto il 29 febbraio 2012;
VISTE  le domande di movimento prodotte dal personale ATA  interessato;
VISTE  le disponibilità dell’organico  provinciale  per l’a.s. 2012/2013;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di quest’ Ufficio, dei trasferimenti e dei  passaggi  per 
l’a.s. 2012/2013 del personale ATA.
Le controversie in materia di mobilità sono disciplinate ai sensi dell’art. 12- punto 2- del CCNI 
citato in premessa.

 
IL DIRIGENTE 

Dr. Franco Venturella
F.to Dogo

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica - LORO SEDI

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - VICENZA

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI

Alla Stampa locale
All’U.R.P. – SEDE – al sito internet dell’UST.

U.S.R - Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VICENZA  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0013797.10-08-2012


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

